____________________________________________________________________________________________________________

Município de Dores do Turvo: Rua Paulo Fernandes de Faria, nº 55, Centro, Dores do Turvo, MG, CEP: 36.513-000
– Tel: 32-3576-1130.

 1

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO
Estado de Minas Gerais

 ATA DE APURAÇÃO DE RESULTADO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 03/2024

Aos seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, às 10:00

horas, na Prefeitura Municipal de Dores do Turvo, Estado de Minas

Gerais, situado na Rua Paulo Fernandes de Faria, nº 55, Centro, reuniu-

se a COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO PARA PROCEDER,

SUPERVISONAR E ACOMPANHAR PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DO MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO, MINAS

GERAIS, composta pelo Presidente: Vanildo Elias Marotta Moreira.

Membro: Laydiane Cabral Marotta, Membro: Ingrid da Silva Pereira,

nomeados nos termos da Portaria 04/2024 em atendimento às

disposições contida na referida Portaria e do Edital de Processo Seletivo

nº 03/2024, procedeu-se à abertura de reunião para diligência de

apuração das inscrições e pontuação dos candidatos. A Comissão avaliou

os documentos e emitiu os relatórios de pontuação anexo, encaminhando

a classificação preliminar para publicação do Diário Oficial do Município,

respeitando o cronograma contido no Anexo I do Edital. Nada mais

havendo a tratar, a Comissão Especial declarou encerrada a Reunião de

Diligência, restando a Ata assinada pela Comissão e posteriormente

encaminhada para publicação.

Dores do Turvo, 06 de junho de 2024.

Vanildo Elias Marotta.

Laydiane Cabral Marotta

Ingrid da Silva Pereira

PROCESSO SELETIVO EDITAL 02/2024 – DORES DO TURVO/MG
Nº DE

INSCRIÇ
ÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO

PONT
UAÇÃ

O

RESULTA
DO

01 ADELAINE DE SOUZA COELHO SERVENTE ESCOLAR 20,5 1º

____________________________________________________________________________________________________________

Município de Dores do Turvo: Rua Paulo Fernandes de Faria, nº 55, Centro, Dores do Turvo, MG, CEP: 36.513-000
– Tel: 32-3576-1130.

 2

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO
Estado de Minas Gerais

 NASCIMENTO

02 LAURA MEIRELES ROQUE  SERVENTE ESCOLAR 20,5 2º

04 RAISSA VITORIA MARTINS

SANSEVERINO

SERVENTE ESCOLAR 6,0 3º

03 JULIANA RODRIGUES DA SILVA SERVENTE ESCOLAR 0,0 4º